
 

 
C.F. 87001450821 - Cod. Mecc. paic811008 - http://www.icsgagliano.it/ - E-mail: paic811008@pec.istruzione.it 

  

Istituto Comprensivo Statale  
ad indi r izzo Musica le  

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e  
Secondaria di I grado “Mons. Gagliano”  

V i a  C a d u t i  d i  N a s s i r i y a ,  4   
9 0 0 1 0  A l t a v i l l a  M i l i c i a  ( P A )  

Tel .  091951037  -  Fax 091915120 

 
 

 

 

  
                                                                        

 
Spett.le Agenzia Amissima  Assicurazione 
Spett.le  Agenzia Benacquista Assicurazione 
All’Albo al Sito Web  

 
DECRETO AGGIUDICAZIONE GARA IN VIA PROVVISORIA 

IL DIRIGENTESCOLASTICO 
 
Visto il D.Lgs. n. 163/2006 (codice dei Contratti) e il D.I. 44/2001 (regolamento 
concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativi-contabili delle 
istituzioni scolastiche); 
Vista la propria determina a contrarre; 
Vista la lettera di invito per l’affidamento del servizio di assicurazione in favore   degli 
alunni e del personale per L’A.S. 2017/2018 – CIG Z1B2084A27 ; 
Visto  il verbale della commissione per la valutazione delle offerte pervenute; 
Considerato l’esclusione dell’Agenzia Benacquista Assicurazione  per offerta non 
conforme a   quanto richiesto dal bando; 
Considerato che gli atti dell’intera procedura sono legittimi e meritevoli di 
approvazione; 

DECRETA 
 
Aggiudicataria della gara con offerta segreta, indetta con lettera di invito prot. n° 

4543/B15 del 30/10/17 per l’affidamento del servizio di assicurazione in favore degli 

alunni e del personale per L’A.S. 2017/2018 per un premio annuo pro-capite per 

iscritto di Euro 3,40 con una tolleranza tra iscritti e paganti del 5% e con offerta di 

massimali maggiore, l’Agenzia/Compagnia: 

Amissima Assicurazioni di A.L.FIN. S.a.s  di Gugliotta Salvatore  
Sede Legale Largo Villaura, 5 – 90142 Palermo Sede operativa: Via Principe di 
Belmonte, 1/C 90139 Palermo Via del Lido, 106 -  04100 Latina 
 

Avverso la presente è ammesso ricorso entro 7 giorni  dalla pubblicazione del 

presente decreto, in assenza di eventuali ricorsi, lo stesso diventerà 

definitivo. 

 

La fornitura sarà formalmente autorizzata con apposito contratto di polizza  stipulato 
tra l’I.C. di Altavilla Milicia (Pa) – Codice Fiscale 87001450821- Codice meccanografico 
PAIC811008 e il contraente aggiudicatario nelle norme previste dalla normativa 
vigente e nei tempi da concordare fra le parti presso la sede dell’Istituto. 
 
 

  IL DIRIGENTE   SCOLASTICO 
                  Prof. Angelo Fontana 





 

 
C.F. 87001450821 - Cod. Mecc. paic811008 - http://www.icsgagliano.it/ - E-mail: paic811008@pec.istruzione.it 

 


		2017-11-16T13:14:33+0100
	FNTNGL54M28A229H




